MINISTÉRIO	DA	EDUCAÇÃO

INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO

PORTARIA	Nº	SZN.0085/2020,	DE	14	DE	SETEMBRO	DE	2020.

O	DIRETOR-GERAL	DO	CÂMPUS	SUZANO	DO	INSTITUTO	FEDERAL	DE	EDUCAÇÃO,	CIÊNCIA	E	TECNOLOGIA	DE	SÃO	PAULO,

no	uso	de	suas	atribuições	legais	delegadas	pelas	Portarias	nº	3.903,	de	04	de	novembro	de	2015;	nº	1.372,	de	27	de	abril	de	2018;	e,	nº	3.790,	de	23	de

novembro	de	2018,

RESOLVE:

Art.	1º	-	ALTERAR,	em	parte,	a	Portaria	nº	SZN.0045/2020,	de	19	de	junho	de	2020.

Art.	2º	 -	DISPENSAR	os	servidores	Efraim	Caetano	dos	Santos,	Marcelo	Renzi	e	Tatiana	Donadio	Abreu	e	NOMEAR	a	servidora	Rita	Aparecida	dos

Santos	Moreira	como	membro	da	Comissão	de	Reavaliação	e	Redução	ao	Valor	Recuperável	dos	Bens	Móveis	do	Câmpus	Suzano.

Art.	3º	 -	A	Comissão	de	Reavaliação	e	Redução	ao	Valor	Recuperável	dos	Bens	Móveis	do	Câmpus	Suzano	passa	a	 ter	a	seguinte	composição:	Denis

Carlini	 Alexandre,	 Carlos	 Alberto	 Akaboci,	 Carlos	 Eduardo	 Elidio,	 Daniel	 Pedro	 Vitor	 dos	 Santos,	 Douglas	 da	 Cruz	 Barbosa,	 Edivaldo	 Bacelar	 de

Oliveira,	Elizangela	Maria	Esteves	de	Barros,	Fabiano	Camargo	Rosa,	Fernando	Mendes	Tiago,	Jose	Roberto	Debastiani	Junior,	Larissa	Sayuri	Kikkawa,

Marcio	Manoel	do	Nascimento,	Regis	Cortez	Bueno,	Renato	de	Paula	Cabral,	Rita	Aparecida	dos	Santos	Moreira,	Rivaldo	Sampaio	de	Oliveira	Junior,

Roberto	Alfredo	Nascimento	e	Sidnei	Emygdio	de	Moraes, sendo	presidida	pelo	primeiro	servidor	citado	neste	artigo.

Art.	4º	-	As	atividades	desta	comissão	terão	o	prazo	de	1	ano	a	partir	da	data	de	assinatura	e	respectiva	publicação	da	Portaria	nº	SZN.0045/2020.

Art.	5º	-	Esta	portaria	entra	em	vigor	na	data	de	sua	assinatura	e	respectiva	publicação.